[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 167/2024

São Roque, 30 de janeiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando de antemão à Vossa Excelência, autorizo, por meio deste documento, a utilização da Emenda à LOA Nº 29/2024 como contrapartida para os Convênios Federal Nº 880882/2018 e Estadual Nº GSSP/ATP-739/23, citados no Ofício Executivo Nº 48/2024, assim como a destinação da sobra da emenda para subsidiar outras contrapartidas de convênios.
Na mesma esteira, reitero a necessidade de destinação de um veículo novo para uso exclusivo do programa “Guardiã Maria da Penha”, como compromisso desta Vereadora e de Vossa Excelência de combate à violência contra a mulher.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra. ClÁudia Pedroso)
Vereadora
Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2024 - 09:31 916/2024